

Lauritzen & Trærup A/S

c/o Kristen Schmidt Trærup, Hoedvej 36, 8500 Grenaa

CVR-nr. 16 94 61 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2020.

Martin Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lauritzen & Trærup A/S c/o Kristen Schmidt Trærup Hoedvej 36 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 16 94 61 09
	Stiftet: 12. maj 1993
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Lauritzen, Havnevej 8H, 01., 8400 Ebeltoft Jane Lauritzen, Havnevej 8H, 01., 8400 Ebeltoft Kristen Trærup, Hoedvej 36, 8500 Grenaa Anni Trærup, Hoedvej 36, 8500 Grenaa
Direktion	Kristen Trærup, Hoedvej 36, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-9.296	-12.570
Andre finansielle indtægter	198.945	12.616
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-77.583</u>
Resultat før skat	189.649	-77.537
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>189.649</u>	<u>-77.537</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	189.649	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-77.537</u>
Disponeret i alt	<u>189.649</u>	<u>-77.537</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.471	3.107
Tilgodehavender i alt	2.471	3.107
Andre værdipapirer og kapitalandele	588.840	401.133
Værdipapirer i alt	588.840	401.133
Likvide beholdninger	130.716	128.139
Omsætningsaktiver i alt	722.027	532.379
Aktiver i alt	722.027	532.379

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	203.027	13.378
Egenkapital i alt	703.027	513.378
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.000	19.001
Gældsforpligtelser i alt	19.000	19.001
Passiver i alt	722.027	532.379

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	90.915	100.000	690.915
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-77.537</u>	<u>0</u>	<u>-77.537</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	13.378	0	513.378
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>189.649</u>	<u>0</u>	<u>189.649</u>
	<u>500.000</u>	<u>203.027</u>	<u>0</u>	<u>703.027</u>

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 61 kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
